护
Chinese Nur⒍ ng Assooation

关于中华护理学会组团赴韩国首尔参加⒛15年国际护士大会的通知

护办字 【⒛14】 第015号

⒛13年中华护理学会重返国际护士会 (ICN),标志着中国的护理事业迈向

了国际舞台。为进一步推动中国护理事业的发展 ,加强国际间护理学术交流 ,中

华护理学会将组织各省、自治区、直辖市护理学会,共同出席 ⒛15年 6月 19~

23日在韩国首尔举办的国际护士大会 (ICN Conference and cNR)。 本次会议的

主题是
“
全球公民,全球护理 (Glob龃 Citizen,Globd Nursing)” 。现将征

稿及组团要求通知如下。

一、征稿要求

大会组委会正面向全球护士征稿。优秀稿件将被大会录用并进行交流。征文

内容通知如下 :

1.会议 目标
(1)提高并促进健康服务的覆盖及质量 ;
(2)展示护理对于个人健康、家庭健康及社区健康的贡献 ;
(3)为国际护理以及护理相关领域的深度经验交流和专家交流提供平台。

2.摘要主题

卫生系统、经济和卫生覆盖情况;护理与病人安全;平等、伦理与人权 ;健

康促进与疾病预防;应用信息与交流技术(Iα)支持护理全球化及提升护理质量 ;

领导力与管理;护士教与学;护士队伍,工作环境及形象;灾害、突发事件及流

行病;政策法规;护理历史及发展趋势。
3.摘要要求
(l)摘要 250字左右,要点突出,含作者信息 ;

(2)选择以下的一个类别提交摘要:分会场发言
:按主题归类,做 15分钟

演讲。专题报告会:①专题报告会组织者需提交一个联合摘要;②最少 3个讲者

从不同角度演讲一个主题;③时间为 80分钟。壁报张贴:以壁报的形式展示学

术或专业研究成果 ;
(3)摘要提交语言:英文 ;
(4)摘要的合作作者不得超过 6名 。
4.投稿注意事项
(1)可登陆大会官方网站 :http∶∫∫咖 。icn2015.∞ W。 网站将于 10月 13日

关闭投稿通道 ,因此请欲参会人员尽快投稿。中华护理学会也正在积极与国际护

士会协调,力争延迟投稿通道的关闭时间。
(2)登陆网站注册时 ,“Namc of Member”一项 ,需选择 Chinese Nursing

Association;
‘Mcmbcrship Nurnber” 一项,可以不填写。

(3)一旦投稿成功并被录用,请立刻上报至本地省级护理学会,以便各地

护理学会组团,在中华护理学会的统一组织下赴韩国首尔参会 ;同时以电子邮件

华 会学

地址 :北京东城区东四西大街够号 邮编 :10OT10

的形式,上报至中华护理学会国际部 吴道志 老师处 (电话 010ˉ G52sB3O3,电
子信箱:daozhiwucna@126.∞ m)。
(4)凡是在大会上作口头发言的文章,中华护理杂志社将考虑优先发表在

⒛15年度的中华护理杂志社系列杂志 《中华护理杂志》 《中华护理教育》
《IntcmatonalJoumal of Nwsing Soences》 上。

二、组团要求
1.此次会议是国际护士会大会,而中华护理学会是唯一代表中国大陆护士的
国际护士会会员国,因此此次赴韩国参会的大陆所有成员,必须由各省、自治区、

直辖市护理学会负责人或工作人员带领,在中华护理学会的组织下前往韩国首尔。

2.各省、自治区、直辖市代表团可集中在北京一同出发,也可从各地直接赴
首尔,而后在首尔集结成中华护理学会代表团。届时,大会会场上只能有中华护
理学会一个代表中国大陆护士的团队出现。相关具体事宜,我会将于会前另行下
发通知。

3在大会会场,中华护理学会代表团成员将集中就坐在同一区域,禁止各省、

自治区、直辖市代表团分散就坐于其他区域。中华护理学会代表团将力争为各省、

自治区、直辖市代表团参会大陆成员提供大会同声传译服务。

4,各省、自治区、直辖市护理学会,于 ⒛】s年 4月 3O日之前,将本地报名
赴韩国参会的人员,以电子邮件的方式上报到中华护理学会国际部 吴道志 老师

处 (电话 010-ss25B303,电 子信箱:daozhi、矶cna@126.∞ m),报名表中须注明
是否投稿,以及稿件是否被录用。报名表后附,也可在中华护理学会网站
(http∶〃www,cna-ca虻 ,org,cn/)本通知处下载。

附件:各省、自治区、直辖市赴韩国首尔参加国际护士大会报名表

附件

各地护理学会名称 :

各省、自治区、直辖市赴韩国首尔参加国际护士大会报名表

序

号
姓名
′
l±另刂 年龄

政治

面貌
单位 职务 电子信箱 手机

否

稿

是

投

稿件是

否被录

用

注 :请将贵省 (自 治区、直辖市)代表团负责人排在第一位。